Curitiba, 17 de Setembro de 2020 - Edição nº 2821
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1685549IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
ESCRIVANIA DA VARA DE EXECUÇÕES PENAIS E

CORREGEDORIA DOS PRESÍDIOS DE PONTA GROSSA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 89/2020

PROTOCOLO SEI 0006964-35.2020.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

1 2311367-2 RAFAELA
NEZKARCH

91

2 2311300-2 PAULA APARECIDA
PAILO FELIPPE

85

3 2312152-4 VITOR DE ALMEIDA
BITTENCOURT

84,5

4 2311757-3 CAROLINE CANOVA
DOS SANTOS

82

5 2311212-2 LETÍCIA MUDREI
MARCHINSKI

81,5

6 2313902-7 PEDRO LUIZ
PEREIRA ROSAS

80,5

7 2311543-4 MARCOS
FERNANDO LEMES
FREDERICO

80

Curitiba, 16 de Setembro de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 46 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos